平成 20 年 10 月８日

各  位

会社名     株式会社ゼットン

代表者の役職名 代表取締役社長 稲本 健一

（コード番号：3057 名証セントレックス）

問い合せ先   財務経理部長   森 充

電話番号    052-243-7050（代表）

平成 21 年２月期中間業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向を踏まえ、平成 20 年４月 14 日の決算発表時に公表した平成 21 年２月期（平成

20 年３月１日～平成 21 年２月 28 日）の中間業績予想を下記のとおり修正いたしますのでお知らせい

たします。

記

１．平成 21 年２月期中間期の業績予想数値の修正（平成 20 年３月１日～平成 20 年８月 31 日）

（１）連結業績                                （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 中間純利益
１株当たり

中間純利益

  円 銭

前回発表予想（Ａ） 2,760 2 28 17 441.85

今回修正予想（Ｂ） 2,877 51 83 34 891.66

増減額（Ｂ－Ａ） 117 49 55 17 －

増減率（％） 4.2 － 198.0 103.1 －

（ご参考）

前期実績（平成20年２月期中間）
2,362 69 81 47 1,239.10

（２）個別業績                                （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 中間純利益
１株当たり

中間純利益

  円 銭

前回発表予想（Ａ） 2,613 5 29 17 441.85

今回修正予想（Ｂ） 2,730 76 106 57 1,480.45

増減額（Ｂ－Ａ） 117 71 77 40 －

増減率（％） 4.5 － 267.2 237.3 －

（ご参考）

前期実績（平成20年２月期中間）
2,312 71 82 49 1,280.87

２．業績予想の修正理由

平成 21 年２月中間期における当社グループの業績につきましては、当社既存店舗が堅調に推移

するとともに、当中間期に新規出店をいたしました店舗にて、期初計画より早く開店を迎えた店

舗が業績に寄与したため、オーストラリア子会社の運営するレストランにおいてオフシーズンや

世界的な景気後退による集客の減少があったものの、売上高及び利益につきまして、平成 20 年４

月 14 日に公表した中間期業績予想を上回る見込みとなりました。

なお、平成 21 年２月期業績予想につきましては、平成 20 年４月 14 日公表の予想数値から変更

ございません。

※本業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実

際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上